
Bienvenue dans votre formation English 4 French !

Voici la liste de vos contacts chez English 4 French

(en présentiel)

Vos contacts à Saint Rémy de Provence :

● Vos formateurs :

Megan : megan@english4french.com / 07.68.20.64.33

Chad : chad@english4french.com / 06.58.59.63.24

Véronique (allemand/FLE): vero.sabatier@laposte.net

Sylvie (espagnol) : sylvie.novella72@gmail.com

José (espagnol) : jomapol19@hotmail.com

● L’administration / réclamations *

Corinne : saintremy@english4french.com / 04.32.61.11.01

Vos contacts à L’Isle sur la Sorgue :

● Vos formateurs :

Alison (anglais) : alison@english4french.com / 06.73.51.14.55

Lucas (anglais) : lucas@english4french.com / 06.67.80.02.98

Elisabeth (espagnol) : e.santiago13690@gmail.com

Giovanni (italien/anglais) : giovanniolcese1967@gmail.com

Véronique (allemand/FLE): vero.sabatier@laposte.net

● L’administration / réclamations *:

Alexandra : contactisle@english4french.com / 04.90.26.36.81

La responsable d’administration :

Laura: l.robert@english4french.com / 04.32.61.11.01

La référente pédagogique :

Megan: megan@english4french.com / 07.68.20.64.33

La référente handicap :

Alison : alison@english4french.com / 06.73.51.14.55

KEEP IN TOUCH !

NB : privilégiez les contacts par e-mail, le portable étant réservé aux cas “d’urgence” ou de
dernière minute.

* Les réclamations seront traitées dans un délai de 48h ouvrées maximum.
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Bienvenue dans votre formation ENGLISH 4 FRENCH
(en ligne)

Bien que nous soyons géographiquement éloignés les uns des autres, il est important de
garder le contact et que vous vous sentiez soutenus à tout moment.

Pour ce faire, voici la liste de vos contacts chez English 4 French Online.

Vos formateurs :
Megan :megan@english4french.com / 07.68.20.64.33
Chad : chad@english4french.com / 06.58.59.63.24
Alison : alison@english4french.com
Lucas : lucas@english4french.com
Marion :marion@english4french.com
Hélène : helene@english4french.com
Nicky : nicky@english4french.com
Jonathan : jonathan@english4french.com
Sheila : sheila@english4french.online

L’administration / réclamations* :
Corinne : saintremy@english4french.com / 04.32.61.11.01
Alexandra : contactisle@english4french.com / 04.90.26.36.81

Laura (Responsable d’administration) : l.robert@english4french.com / 04.90.26.36.81

La référente pédagogique : Problèmes techniques/ Inscriptions / Annulations :
Megan:megan@english4french.com, OU
Assistance technique - classe virtuelle : 06 01 20 38 09

La référente handicap :
Alison: alison@english4french.com

KEEP IN TOUCH !

NB : privilégiez les contacts par e-mail, le portable étant réservé aux cas “d’urgence” ou de
dernière minute.

* Les réclamations seront traitées dans un délai de 48h ouvrées maximum.
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